
UCHWAŁA  NR LXVII/557/2024 

RADY GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/375/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie dofinansowania zadań realizowanych przez Słupski Związek Powiatowo - Gminny na rzecz 

Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały nr L/375/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie dofinansowania zadań realizowanych przez Słupski Związek Powiatowo - Gminny na rzecz Gminy 

Dębnica Kaszubska otrzymuje brzmienie: 

„1) zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 

Słupskiego Związku Powiatowo - Gminnego”: dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych - 1 646 426,63 zł; wkład własny - środki Gminy Dębnica Kaszubska - 

nie więcej niż 26 000,00 zł w roku 2023 oraz nie więcej niż 327 936,20 zł w roku 2024.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Ireneusz Ziółkowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16639FE2-5574-4E85-87FB-C49FCC8682CC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz wyjaśnienie potrzeby 

i celu wydania aktu prawnego: 

Celem wspólnej realizacji zadań Słupskiego Związku Powiatowo - Gminnego, na podstawie art.10 ust. 2 i 18 ust. 

2 pkt. 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 

i 1688), należy zmienić uchwałę w sprawie współdziałania w ramach związku oraz dokonać wydzielenia 

dodatkowych środków finansowych na ten cel. 

2. Wykazanie różnic pomiędzy dotychczasowym, a projektowanym stanem prawnym: 

W uchwale zmienia się wysokość środków na dofinansowanie zadanie z 128 936,20 zł na 353 936,20 zł. 

Przekazanie 

środków podzielone jest na dwa etapy. W roku 2023 - 26 000,00 zł, a w roku 2024 – 327 936,20 zł. 

3. Charakterystyka przewidzianych skutków społecznych i gospodarczych, a także finansowych związanych 

z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego: 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przekazania Słupskiemu Związkowi Powiatowo - Gminnemu 

dodatkowych środków na zadanie inwestycyjne pod nazwą: 

„Kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Słupskiego Związku Powiatowo - Gminnego”, 

realizującemu inwestycję w pełnym zakresie. 

4. Informacja o źródłach finansowania: 

Inwestycja, której dotyczy uchwała, współfinansowana jest w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych następująco: kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 

Słupskiego Związku Powiatowo - Gminnego (odcinek drogi DP 1176G Podwilczyn – do granic powiatu 

ok. 1,2 km) współfinansowana do 95%, z 2,5% udziałem Gminy Dębnica Kaszubska. 

Kwota 225 000,00 zł jest wynika z konieczności wykonania dodatkowych prac po przeprowadzonej weryfikacji 

technicznej. Dodatkowe utwardzenie części poboczy płytami prefabrykowanymi. 

5. Inne informacje przewidziane przepisami prawa: 

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16639FE2-5574-4E85-87FB-C49FCC8682CC. Podpisany Strona 2


		2024-02-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




